ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Город ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2024 г.                                                           № 176

Об установлении тарифов (цен) на услуги (работы), оказываемые МБУ «Жиздраблагоустройство»

Рассмотрев ходатайство Муниципального бюджетного учреждения «Жиздраблагоустройство» о согласовании экономически обоснованных тарифов на услуги и работы, оказываемые учреждением, в соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 26 Устава городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»

РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на услуги (работы), оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Жиздраблагоустройство» для физических и юридических лицам (Приложение);

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского поселения
«Город Жиздра»
Г.В. Яшечкина

Приложение
к решению
Городской Думы
ГП «Город Жиздра»
от 21 февраля 2024 г. № 176

ТАРИФЫ НА УСЛУГИ (РАБОТЫ), ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЖИЗДРАБЛАГОУСТРОЙСТВО» ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦАМ

	№ п/п
	Наименование
	Для физических лиц (без НДС), руб.
	Для юридических лиц (без НДС), руб.

	1
	Стоимость 1 машино-час работы автогрейдера ДЗ-180
	2502,16
	2702,16

	2
	Стоимость 1 машино-час УДМ-82 на базе трактора «Беларус» 82.1
	[bookmark: _GoBack]2011,53
	2211,53

	3
	Стоимость 1 машино-час работы автовышки ГАЗ 3307 АП17А GAZ 3307
	3311,46
	3511,46

	4
	Стоимость 1 машино-час работы трактора «Беларус» 82 с прицепом
	1502,09
	1702,09

	5
	Стоимость 1 машино-час работы роторная косилка МТЗ-80
	2496,38
	2696,38

	6
	Стоимость 1 машино-час работы КДМ (ЗИЛ 433362 - пескоразбрасыватель)
	1860,52
	2060,52

	7
	Стоимость 1 рейса ЗИЛ 433360 ассенизаторская (5 куб. м.)
	800,07
	2501,42

	8
	Стоимость 1 машино-час работы УАЗ - 390945
	906,71
	1106,71

	9
	Стоимость одного часа работы уборщика территорий
	532,99
	732,99

	10
	Стоимость 1 рейса ЗИЛ 433360 ассенизаторская (4 куб. м.)
	696,00
	-

image1.png